~j

Companhiade
Desenvolvimento
deVitória

PORTARIA NO 034/2011

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória,

no uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social,

RESOLVE:

Art. 1° - Autorizar o enquadramento previsto nos artigos 78 a 81

do Plano de Cargos, Carreiras, Salários e Benefícios dos empregados da CDV, com

reflexo financeiro na folha de pagamento do mês de setembro/2011, conforme

solicitação do processo administrativo n° 5356/2011.

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua

assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Vitória (ES), 15 de setembro de 2011.

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4° andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Te!. 3] 83-9500 Site.: cdv(aJ.vitoria.es.gov.br